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Pohjois-ja Itä-Lapin työllisyysalueen ohjausryhmän jäsenten nimeäminen  
 
 Valtioneuvoston poikkeamispäätös työvoimapalveluiden 

järjestämisvastuulle asetetuista vaatimuksista on annettu 30.11.2023 
(TEM/17693/2023) Pohjois- ja Itä-Lapin kuntien muodostaman 
työllisyysalueen osalta. Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja 
muista työvoimapalveluihin liittyvistä lakisääteisistä tehtävistä 
säädetään työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa 
(380/2023). 

 
 Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii 

työllisyysaluejaosto ja sen tehtävänä on vastata siitä, että tämän lain 
mukaisia työvoimapalvelujen järjestämiseen liittyviä velvoitteita 
noudatetaan. Mikäli työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa 
laissa määrätyt työvoimapalveluiden järjestämiseen liittyvät tehtävät 
lainsäädännössä muuttuvat, vastaa jaosto säädetyistä tehtävistä 
uusien säännösten mukaisesti. Työllisyysjaoston tehtävät on lueteltu 
liitteenä olevassa yhteistoimintasopimuksessa. 

 
 Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen sopijaosapuolet ovat 

yhteistoimintasopimuksessa perustaneet yhteisen ohjausryhmän. 
Ohjausryhmän tehtävänä on myötävaikuttaa jaostolle määriteltyihin 
tehtäviin oman kuntansa ja työllisyysalueen osalta, tiedottaa ja 
koordinoida kyseisiä tehtäviä ja tukea vastuukuntaa valmisteluun, 
esittelyyn ja toimeenpanoon liittyen sekä kehittää sopijakuntien 
välistä yhteistyötä. 

 
 Sopimuksen mukaan kukin kunta nimeää ohjausryhmään vähintään 

yhden ja enintään kaksi sellaista viran- ja toimenhaltijaa, joiden 
tehtäviin työllisyyden ja elinvoiman edistäminen liittyvät. 
Vastuukunnan edustaja toimii ohjausryhmän kokoonkutsujana ja 
puheenjohtajana. Ohjausryhmä päättää itselleen työohjelman.  

 
 Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen kuntien yhteistapaamisessa 

19.12.2023 sovittiin, että ohjausryhmä kokoontuu ensimmäisen 
kerran helmikuun 2024 alussa. Lisäksi sovittiin, että ohjausryhmä voi 
perustaa valmistelua varten valmistelutyöryhmän ja nimeää siihen 
tarvittavan määrä jäseniä sekä kutsua muita asiantuntijoita 
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Päätös  
 Pohjois-ja Itä-Lapin työllisyysalueen ohjausryhmään nimetään 

Utsjoen kunnasta elinvoimajohtaja ja hyvinvointijohtaja. 
Vastuukunnan edustaja toimii ohjausryhmän koollekutsujana ja 
puheenjohtajana. 
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 Päivi Kontio 
 Kunnanjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohjeet  
  
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisu vaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 
  Utsjoen kunnanhallitus  
 PL 41  
 99981 Utsjoki  
 sähköposti kunnanvirasto@utsjoki.fi  
 puhelin 040 188 6111  
 aukioloaika klo 9.00 - 15.00  
 
 Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen  
 
  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.   

 
 Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
 
  Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se 

on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä.  

 
  
 
 Päätöksen tiedoksianto:  
 
 Lähetetty/luovutettu hakijalle ___.___.2019  
 
 Tiedoksi antaja:  
 
 
 


